

---

## Materiale instalatii apa

I.D.: 74192181

---

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.381,10 RON - 7.381,10 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare PLUTITOR 5 ML LEP BUC 3 302,9 908,7 BANDA PERFORATA BUC 1 24 24 SURUB CU DIBLU 8 BUC 10 0,3 3 FLANSA INOX DN80 BUC 4 191,6 766,4 FLANSA INOX DN65 PN16 BUC 4 151,26 605,04 PREZON INOX M12X80 BUC 8 12,12 96,96 SURUB INOX M16X60 BUC 11 9,45 103,95 SURUB INOX M16X100 BUC 5 17,65 88,25 PIULITA INOX M16 BUC 16 3,55 56,8 GARNITURA DN 65 BUC 6 8 48 MUFA PE 75X2 1/2" BUC 4 51,5 206 COT ELECTROFUZIUNE 75/45 BUC 5 72 360 COT ELECTROFUZIUNE 75/90 BUC 1 75 75 RED ELECTROFUZIUNE 110/75 SDR17 BUC 1 120 120 TEU ELECTROFUZIUNE RED. 110/75 BUC 1 82 82 COT ELECTROFUZ. DN110 BUC 4 140 560 ADAPTOR FLANSA SDR17 DN 75 BUC 4 23 92 SET FIXARE BOILER BUC 3 5 15 SUPAPA SENS 21/2 APE UZATE BUC 2 585 1170 MANOPERA BUC 2 1000 2000

---